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第一組別 X1 : 

1. 歷史 History 

班別 

Class 

學號 

Class No  
中文姓名 English Name 

應考語言 

Medium of examinations 

3A 7 (黎穎) LARAIB FAISAL English 

3A 4 JASDEEP JASDEEP KAUR 中文 

3B 24 許雅琪 XU YAQI 中文 

3B 23 吳振升 WU ZHENSHENG 中文 

3B 13 林震龍 LIN ZHENLONG 中文 

3B 20 譚浩朗 TAN HO LONG 中文 

3B 27 謝睿賢 XIE RUIXIAN 中文 

3B 21 蔡長城 TSOI CHEUNG SHING 中文 

3C 7 趙健平 CHIU KIN PING 中文 

3C 16 盧俊學 LU CHUN HOK 中文 

3C 13 梁達成 LEUNG TAT SHING 中文 

3C 23 翁家俊 YUNG KA CHUN 中文 

插班生 麥啟智 Mak Kai Chi   

 

2. 地理 Geography  

班別 

Class 

學號 

Class No  
中文姓名 English Name 

應考語言 

Medium of examinations 

3B 8 馮子欣 FUNG TSZ YAN 中文 

3B 15 盧晓惠 LU XIAOHUI 中文 

3B 14 劉澤杭 LIU ZEHANG 中文 

3B 4 鄭貴林 CHENG KWAI LAM 中文 

3B 3 陳穎怡 CHAN WING YI 中文 

3C 8 何家寶 HO KA PO 中文 

3C 10 林培楠 LAM PUI NAM 中文 

3C 11 劉錦珊 LAU KAM SHAN 中文 

 



3. 旅遊與款待 Tourism and Hospitality Studies 

班別 

Class 

學號 

Class No  
中文姓名 English Name 

應考語言 

Medium of 

examinations 

3A 3 哈里斯 HARIS RAVED English 

3A 6 卡比華 KHAN WALEED CABRERA English 

3A 9 何文港 HO MAN KONG 中文 

3A 18 麥賀林 MUHAMMAD HASNAIN English 

3B 6 方錦辰 FANG KAM SEN 中文 

3B 16 區家慶 OU KA HING 中文 

3B 19 譚啟彥 TAM KAI YIN 中文 

3C 2 陳浩賢 CHAN HO YIN 中文 

3C 5 張安妮 CHEUNG ON NI 中文 

3C 6 錢景輝 CHIN KING FAI 中文 

3C 12 梁志豪 LEUNG CHI HO 中文 

3C 19 聶俊杰 NIE JUNJIE 中文 

 

4. 物理 Physics 

班別 

Class 

學號 

Class No  
中文姓名 English Name 

應考語言 

Medium of examinations 

3A 13 劉志遠 LIU CHI YUEN English 

3A 15 黃文佑 WONG MAN YAU English 

3B 1 陳嘉駿 CHAN KA CHUN 中文 

3B 11 林志勇 LAM CHI YUNG 中文 

3B 12 劉桂鴻 LAU KWAI HUNG 中文 

3B 28 李明勇 LI MING YUNG 中文 

3C 14 李相鏵 LI SHEUNG WA 中文 

3C 17 盧守煉 LU SHOULIAN 中文 

3C 18 魏子俊 NGAI TSZ CHUNG 中文 

插班生 左安瑜 Cho On Yu  

 

 

 

 

 



5. 生物 Biology  

班別 

Class 

學號 

Class No  
中文姓名 English Name 

應考語言 

Medium of examinations 

3A 5 (心兒) KAUR SUKHVEER English(Pending) 

3A 8 何明慧 ZAHRA BIBI English 

3A 10 劉暐麒 LAU WAI KI English 

3A 11 梁嘉欣 LIANG LI JIA XIN English 

3A 17 余俊良 YU CHUN LEUNG English 

3B 9 何東 HO TUNG 中文 

3B 10 賴鑫琳 LAI XINLIN 中文 

3B 17 沈曉嵐 SHEN XIAOLAN 中文 

3B 22 王樂瑶 WANG LOK YIU 中文 

3B 26 許鑫琦 XU XINQI 中文 

3C 3 陳毅文 CHAN NGAI MAN 中文 

3C 4 陳晓烽 CHEN XIAOFENG 中文 

3C 9 林明月 LAM MING YUET 中文 

3C 15 劉國斌 LIU GUOBIN 中文 

3C 21 吳宛諭 WU WAN YU 中文 

3C 22 楊竣皓 YEUNG CHUN HO 中文 

插班生 黃瑞芳 Wong Sui Fong  

 

  



第二組別 X2  

1. 中國歷史  

班別 

Class 

學號 

Class No  
中文姓名 English Name 

應考語言 

Medium of examinations 

3B 9 何東 HO TUNG 中文 

3B 13 林震龍 LIN ZHENLONG 中文 

3B 21 蔡長城 TSOI CHEUNG SHING 中文 

3B 23 吳振升 WU ZHENSHENG 中文 

3B 24 許雅琪 XU YAQI 中文 

3B 26 許鑫琦 XU XINQI 中文 

3B 27 謝睿賢 XIE RUIXIAN 中文 

3C 6 錢景輝 CHIN KING FAI 中文 

3C 10 林培楠 LAM PUI NAM 中文 

3C 13 梁達成 LEUNG TAT SHING 中文 

3C 23 翁家俊 YUNG KA CHUN 中文 

插班生 黃瑞芳 Wong Sui Fong  

 

2. 經濟 Economics 

班別 

Class 

學號 

Class No  
中文姓名 English Name 

應考語言 

Medium of examinations 

3A 4 JASDEEP JASDEEP KAUR English 

3A 7 (黎穎) LARAIB FAISAL English 

3A 8 何明慧 ZAHRA BIBI English 

3A 9 何文港 HO MAN KONG 中文 

3A 11 梁嘉欣 LIANG LI JIA XIN English 

3A 13 劉志遠 LIU CHI YUEN English 

3A 17 余俊良 YU CHUN LEUNG English 

3B 1 陳嘉駿 CHAN KA CHUN 中文 

3B 4 鄭貴林 CHENG KWAI LAM 中文 

3B 14 劉澤杭 LIU ZEHANG 中文 

3B 15 盧晓惠 LU XIAOHUI 中文 

3B 20 譚浩朗 TAN HO LONG 中文 

3C 7 趙健平 CHIU KIN PING 中文 

3C 9 林明月 LAM MING YUET 中文 



3. 化學 Chemistry  

班別 

Class 

學號 

Class No  
中文姓名 English Name 

應考語言 

Medium of examinations 

3A 5 (心兒) KAUR SUKHVEER English(Pending) 

3A 10 劉暐麒 LAU WAI KI English 

3B 11 林志勇 LAM CHI YUNG 中文 

3B 12 劉桂鴻 LAU KWAI HUNG 中文 

3B 17 沈曉嵐 SHEN XIAOLAN 中文 

3B 22 王樂瑶 WANG LOK YIU 中文 

3B 28 李明勇 LI MING YUNG 中文 

3C 3 陳毅文 CHAN NGAI MAN 中文 

3C 4 陳晓烽 CHEN XIAOFENG 中文 

3C 14 李相鏵 LI SHEUNG WA 中文 

3C 15 劉國斌 LIU GUOBIN 中文 

3C 17 盧守煉 LU SHOULIAN 中文 

3C 21 吳宛諭 WU WAN YU 中文 

3C 22 楊竣皓 YEUNG CHUN HO 中文 

插班生 麥啟智 Mak Kai Chi   

 

4. 資訊及通訊科技 Information and Communication Technology 

班別 

Class 

學號 

Class No 
中文姓名 English Name 

應考語言 

Medium of examinations 

3A 3 哈里斯 HARIS RAVED English 

3A 6 卡比華 KHAN WALEED CABRERA English 

3A 15 黃文佑 WONG MAN YAU English 

3A 18 麥賀林 MUHAMMAD HASNAIN English 

3B 16 區家慶 OU KA HING 中文 

3C 2 陳浩賢 CHAN HO YIN 中文 

3C 5 張安妮 CHEUNG ON NI 中文 

3C 8 何家寶 HO KA PO 中文 

3C 12 梁志豪 LEUNG CHI HO 中文 

3C 16 盧俊學 LU CHUN HOK 中文 

3C 18 魏子俊 NGAI TSZ CHUNG 中文 

3C 19 聶俊杰 NIE JUNJIE 中文 

插班生 左安瑜 Cho On Yu  

 



5. 視覺藝術 Visual Arts 

班別 

Class 

學號 

Class No  
中文姓名 English Name 

應考語言 

Medium of examinations 

3B 3 陳穎怡 CHAN WING YI 中文 

3B 6 方錦辰 FANG KAM SEN 中文 

3B 8 馮子欣 FUNG TSZ YAN 中文 

3B 10 賴鑫琳 LAI XINLIN 中文 

3B 19 譚啟彥 TAM KAI YIN 中文 

3C 11 劉錦珊 LAU KAM SHAN 中文 

 


